РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 13 »  апреля  2022 г.

       № 22
О внесении изменений в постановление

администрации Беломестненского сельского

поселения №15 от 16 апреля 2021года «Об

определении мест и способов разведения костров,
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов,
материалов или изделий на землях общего пользования
населенных пунктов, а также на территориях частных домовладений,
расположенных на территориях населенных пунктов
Беломестненского сельского поселения
Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации перечня специально оборудованных мест на землях общего пользования населенных пунктов   Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для использования открытого огня и разведения костров, администрация Беломестненского сельского поселения    постановляет:
            1. Внести в постановление администрации Беломестненского сельского поселения №15 от 16 апреля 2021года «Об определении мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов, а также на территориях частных домовладений, расположенных на территориях населенных пунктов Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
            1.1 Приложение №2 изложить в новой редакции.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        3.Главному специалисту Романовой О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беломестненского

сельского поселения                                                                           А.Н. Платошкин

Приложение№2
к постановлению администрации

Беломестненского сельского поселения

Ливенского района Орловской области
от «  13  »  апреля  2022г. №22
Перечень

специально оборудованных мест на землях общего пользования населенных пунктов
Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для использования открытого огня и разведения костров

	№ п/п
	Место расположения
(адрес, координаты)
	Примечание

	1
	Д.Барково (за ул. Молодежная)
52.377091, 37.576869
	за мастерскими

	2
	Д.Барково

52.381202, 37.557982
	вблизи кладбища

	3
	Д.Барково

Ул. К.Маркса

52.373767, 37.562182
	вблизи дома 57а

	4
	С.Троицкое

(ул.Панафидская 1а)

52.329156, 37.619167
	вблизи кладбища

	5
	Автодорога Ливны- Долгое

52.396592, 37.575742
	Вблизи поворота на д. Горностаевку

	6
	Д.Горностаевка
52.392271, 37.553533

52.392834, 37.550143
	карьер